
 
 

UCHWAŁA NR 63/XI/25 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz. 1907 i poz. 1940 ) oraz art. 72 ust.1, art. 211, 212, 214, 217, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz.1572, 
poz.1717, poz.1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 
poz. 1222 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr 50/IX/24 Rady Gminy Nowa Brzeźnica  z dnia 18 grudnia 2024r.w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy   na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan przychodów po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) plan dotacji podmiotowych, przedmiotowych  i celowych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) plan dochodów budżetu państwa związanych  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań ustawowo zleconych gminom odrębnymi przepisami, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 35.483.601,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  - 27.969.374,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  -  7.514.227,00 zł. 

2. Wydatki ogółem – 40.345.233,40 zł, w tym:    

1) wydatki bieżące w wysokości - 28.147.391,58 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości –  12.197.841,82zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5906



§ 3. Planowany deficyt w kwocie 4.861.632,40 zł, zostanie pokryty przychodami  z nadwyżki z lat 
ubiegłych, z emisji obligacji, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków  nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu , 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Taranek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5906



Dział Rozdział

1 2

600

60004

758

75802

75834

75835

801

80101

80103

80104

855

85502

Plan dochodów budżetu gminy
Własne

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

bieżące

Transport i łączność 484 000,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 480 000,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

480 000,00 0,00

Różne rozliczenia

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

6 336 946,95 -6 246 946,95

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 246 946,95 -6 246 946,95

833 287,08 -833 287,08

513 526,0029 526,00

29 526,00 509 526,00

29 526,00 509 526,00

6 246 946,95 6 336 946,95

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

5 413 659,87

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa

5 413 659,87 -5 413 659,87

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2170

2750

2920

2920

2750

0670

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00

230 000,00 -230 000,00

280,00

280,00

0830

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 000,00 -80 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00

Wpływy z usług

Szkoły podstawowe 150 000,00 -150 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

150 000,00 -150 000,00

0,00 0,00

833 287,08

5 413 659,87

833 287,08

186 000,00

90 000,00

0,00

90 000,00

39 000,00

9 000,00

30 000,00

57 000,00

7 000,00

50 000,00

408 240,00

37 740,00

0660

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

80 000,00 -80 000,00

0670

Przedszkola 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0,00 0,00

0,00

5 413 659,87

5 413 659,87

833 287,08

833 287,08

186 000,00

90 000,00

0,00

90 000,00

39 000,00

9 000,00

30 000,00

57 000,00

7 000,00

50 000,00

Rodzina 407 960,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

37 460,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 63/XI/25

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5906



758

75816

Dział Rozdział

1 2

1 660 457,000,00

0,00 0,00

6 906 369,95 35 483 601,00

0,00 1 059 784,00

Zwiększenie§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6 7

bieżące

bieżące razem: 1 660 457,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 35 179 178,00 -6 601 946,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 059 784,00 0,00

280,00

6 462 752,95 26 308 917,00

0,00 811 784,00

32 240,00

5 690 000,00

5 605 000,00

5 605 000,00

7 514 227,00

248 000,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

31 960,00 0,00

bieżące razem: 26 323 111,00 -6 476 946,95

443 617,00Różne rozliczenia 5 371 383,00 -125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

811 784,00 0,00

majątkowe

6370

Wpływy do rozliczenia 5 286 383,00 -125 000,00 443 617,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 286 383,00 -125 000,00 443 617,00

majątkowe razem: 7 195 610,00 -125 000,00 443 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

248 000,00 0,00 0,00

Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5906



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

4 394 275,88 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 574 275,88 3 574 275,88 0,00

-2 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 156 200,00 -2 156 200,00 0,00

3 152 045,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 087 045,00 3 087 045,00 0,00

5 390 120,88 885 000,00 885 000,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 505 120,88 4 505 120,88 0,00

1 724 275,88 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 275,88 1 344 275,88 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 617,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 617,00 443 617,00 0,00

2 192 892,88 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 892,88 1 787 892,88 0,00

2 650 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00

-2 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 156 200,00 -2 156 200,00 0,00

2 683 428,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 428,00 2 643 428,00 0,00

3 177 228,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717 228,00 2 717 228,00 0,00

3 131 555,59 1 008 719,79 978 719,79 0,00 978 719,79 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 835,80 2 122 835,80 0,00

-70 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

127 541,93 67 541,93 67 541,93 0,00 67 541,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

3 189 097,52 1 066 261,72 1 036 261,72 0,00 1 036 261,72 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 835,80 2 122 835,80 0,00

780 000,00 780 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 541,93 67 541,93 67 541,93 0,00 67 541,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 541,93 837 541,93 807 541,93 0,00 807 541,93 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350 205,59 227 369,79 227 369,79 0,00 227 369,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 835,80 2 122 835,80 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2 350 205,59 227 369,79 227 369,79 0,00 227 369,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 835,80 2 122 835,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01043

01044

600

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

630

60016

63003

700

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 63/XI/25

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5906



23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 000,00 6 000,00 6 000,00 2 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

266 000,00 6 000,00 6 000,00 2 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

65 000,00 5 000,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

65 000,00 5 000,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

6 464 635,00 6 166 635,00 5 884 335,00 4 730 300,00 1 154 035,00 0,00 277 000,00 5 300,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 182,40 111 182,40 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 1 500,00 106 682,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575 817,40 6 277 817,40 5 887 335,00 4 731 300,00 1 156 035,00 0,00 278 500,00 111 982,40 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

5 572 000,00 5 572 000,00 5 542 000,00 4 555 000,00 987 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 575 000,00 5 575 000,00 5 545 000,00 4 556 000,00 989 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 300,00 159 300,00 117 000,00 41 000,00 76 000,00 0,00 37 000,00 5 300,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 182,40 108 182,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 106 682,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 482,40 267 482,40 117 000,00 41 000,00 76 000,00 0,00 38 500,00 111 982,40 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

3 410 694,37 331 278,76 281 278,76 63 980,00 217 298,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 079 415,61 3 079 415,61 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 305 694,37 351 278,76 301 278,76 63 980,00 237 298,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 954 415,61 2 954 415,61 0,00

3 375 694,37 326 278,76 276 278,76 63 980,00 212 298,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 3 049 415,61 3 049 415,61 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 270 694,37 346 278,76 296 278,76 63 980,00 232 298,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 924 415,61 2 924 415,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00

11 503 904,02 11 468 904,02 11 112 404,02 9 073 138,00 2 039 266,02 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 74 000,00 74 000,00 19 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00

11 625 904,02 11 412 904,02 11 056 404,02 9 092 138,00 1 964 266,02 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

70005

710

71004

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

750

75023

75095

754

75412

756

75615

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

757

75616

75702

801

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób
fizycznych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5906



7 268 550,00 7 268 550,00 6 998 550,00 6 183 500,00 815 050,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00

7 386 550,00 7 208 550,00 6 938 550,00 6 183 500,00 755 050,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00

1 809 350,00 1 809 350,00 1 762 350,00 1 527 000,00 235 350,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 15 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 350,00 1 804 350,00 1 757 350,00 1 542 000,00 215 350,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431 018,00 1 431 018,00 1 395 018,00 1 053 000,00 342 018,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 018,00 1 418 018,00 1 382 018,00 1 055 000,00 327 018,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 035,00 761 035,00 759 235,00 181 600,00 577 635,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 035,00 781 035,00 779 235,00 181 600,00 597 635,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 550,00 88 550,00 87 550,00 84 000,00 3 550,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 550,00 89 550,00 88 550,00 85 000,00 3 550,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 808,00 45 808,00 45 108,00 42 038,00 3 070,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 808,00 46 808,00 46 108,00 43 038,00 3 070,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 939 828,00 1 939 828,00 751 284,00 519 100,00 232 184,00 0,00 382 060,00 806 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 159,03 -30 159,03 -20 000,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -10 159,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 755,31 240 755,31 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 211 755,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 424,28 2 150 424,28 760 284,00 504 100,00 256 184,00 0,00 382 060,00 1 008 080,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 484,00 817 484,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 806 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 159,03 -15 159,03 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -10 159,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 755,31 236 755,31 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 211 755,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 080,28 1 039 080,28 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 1 008 080,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 500,00 475 500,00 472 500,00 430 000,00 42 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 500,00 460 500,00 457 500,00 415 000,00 42 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 2 456,00 0,00 2 456,00 0,00 14 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 2 456,00 0,00 2 456,00 0,00 17 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 544,00 10 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 544,00 13 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 200,00 446 200,00 446 200,00 355 400,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 30 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 900,00 481 900,00 481 900,00 385 400,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 30 000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 30 000,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

85416

855

85504

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

Rodzina

Wspieranie rodziny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101

80103

80104

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80113

80149

80150

852

85203

85205

85219

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Dowożenie uczniów do szkół

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

Ośrodki pomocy społecznej

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5906



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 040 788,42 2 542 099,55 2 542 099,55 123 707,00 2 418 392,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 688,87 498 688,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092 788,42 2 594 099,55 2 594 099,55 123 707,00 2 470 392,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 688,87 498 688,87 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 2 400,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 2 400,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 688,87 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 688,87 18 688,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 688,87 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 688,87 18 688,87 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

118 306,55 118 306,55 118 306,55 0,00 118 306,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 306,55 138 306,55 138 306,55 0,00 138 306,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 697,81 483 147,94 235 147,94 11 800,00 223 347,94 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 549,87 1 254 549,87 0,00

-1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00

1 283 600,91 53 600,91 30 600,91 18 200,00 12 400,91 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00

1 821 298,72 536 748,85 265 748,85 30 000,00 235 748,85 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 549,87 1 284 549,87 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 697,43 150 147,56 150 147,56 0,00 150 147,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 549,87 54 549,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

234 697,43 150 147,56 150 147,56 0,00 150 147,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 549,87 84 549,87 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 100,00 271 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

-1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

1 215 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

58 000,38 58 000,38 55 000,38 11 800,00 43 200,38 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,91 21 000,91 21 000,91 18 200,00 2 800,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 001,29 79 001,29 76 001,29 30 000,00 46 001,29 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 053 809,88 25 897 813,06 23 351 925,06 14 887 525,00 8 464 400,06 298 000,00 1 081 104,00 811 784,00 0,00 355 000,00 11 155 996,82 11 155 996,82 0,00

-3 771 359,03 -170 159,03 -160 000,00 -15 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 -10 159,03 0,00 0,00 -3 601 200,00 -3 601 200,00 0,00

5 402 325,55 759 280,55 383 342,84 68 200,00 315 142,84 23 000,00 4 500,00 318 437,71 0,00 30 000,00 4 643 045,00 4 643 045,00 0,00

38 684 776,40 26 486 934,58 23 575 267,90 14 940 725,00 8 634 542,90 321 000,00 1 085 604,00 1 120 062,68 0,00 385 000,00 12 197 841,82 12 197 841,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

248 000,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92114

92116

92120

92195 Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85508

900

90003

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90004

90013

90015

90095

921

92108

92109

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Schroniska dla zwierząt

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Filharmonie, orkiestry, chóry i
kapele

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Pozostałe instytucje kultury

Biblioteki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5906



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 660 457,00 1 660 457,00 420 296,00 368 946,00 51 350,00 0,00 1 240 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660 457,00 1 660 457,00 420 296,00 368 946,00 51 350,00 0,00 1 240 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział

1

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

3

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5906



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

2 1 700 000,00

3 3 042 410,94

1 4

Przychody ogółem: 5 226 543,52

1 484 132,58

Przychody  budżetu 

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 63/XI/25

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5906



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

010 3 574 275,88 930 845,00

01043 1 344 275,88 443 617,00

6050 457 892,88 0,00

457 892,88 0,00

6370 886 383,00 443 617,00

886 383,00 443 617,00

01044 2 230 000,00 487 228,00

6050 2 230 000,00 - 1 512 772,00

0,00 643 428,00

2 230 000,00 - 2 156 200,00

6230 0,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00

600 2 122 835,80 0,00

60016 2 122 835,80 0,00

6050 222 835,80 0,00

40 000,00 0,00

22 835,80 0,00

60 000,00 - 60 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 505 120,88

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 787 892,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 892,88

Budowa ujęcia wody w Gminie Nowa Brzeźnica 457 892,88

1 330 000,00

1 330 000,00

2 717 228,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ujęcia wody w Gminie Nowa Brzeźnica

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w budynkach użyteczności
publicznej na terenie gmina Nowa Brzeźnica 

Kanalizacja na terenie Gminy Nowa Brzeźnica 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie Gminy Nowa Brzeźnica 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Dubidze Budowa chodnika przy drodze gminnej 

F.S.Ważne Młyny Prace projektowe przy drodze 109357E

Kompleksowa modernizacja dróg na terenie gminy Nowa Brzeźnica edycja II

717 228,00

2 000 000,00

643 428,00

73 800,00

2 000 000,00

2 122 835,80

2 122 835,80

222 835,80

40 000,00

22 835,80

0,00

Plan wydatków majątkowych 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 63/XI/25

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5906



100 000,00 60 000,00

6370 1 900 000,00 0,00

1 900 000,00 0,00

630 0,00 28 000,00

63003 0,00 28 000,00

6050 0,00 28 000,00

0,00 28 000,00

710 260 000,00 0,00

71004 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

0,00 60 000,00

60 000,00 - 60 000,00

71012 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

750 298 000,00 0,00

75095 298 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6067 203 360,00 0,00

203 360,00 0,00

6069 44 640,00 0,00

44 640,00 0,00

754 3 079 415,61 - 125 000,00

75410 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

Modernizacja dróg na terenie gminy Nowa Brzeźnica 160 000,00

1 900 000,00

1 900 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Kompleksowa modernizacja dróg na terenie gminy Nowa Brzeźnica edycja II

Turystyka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura Turystyczna w Łódzikm  2025- Oznakowanie szlaków kajakowych
na rzece Warcie oraz montaż stacji obsługi rowerów na terenie Gminy Nowa
Brzeźnica 

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan ogólny dla Gminy Nowa Brzeźnica 

Zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla wybranych
obszarów Gminy Nowa Brzeźnica

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja przyszłościowa 

Administracja publiczna

28 000,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

260 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

298 000,00

298 000,00

50 000,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Vat Cyberbezpieczny samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

203 360,00

203 360,00

44 640,00

44 640,00

2 954 415,61

30 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5906



30 000,00 0,00

75412 3 049 415,61 - 125 000,00

6050 529 415,61 0,00

29 415,61 0,00

500 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6370 2 500 000,00 - 125 000,00

2 500 000,00 - 125 000,00

801 35 000,00 178 000,00

80101 0,00 178 000,00

6100 0,00 178 000,00

0,00 178 000,00

80195 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

900 498 688,87 0,00

90001 410 000,00 0,00

6050 410 000,00 0,00

410 000,00 0,00

90004 18 688,87 0,00

6060 18 688,87 0,00

18 688,87 0,00

90015 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

Dofinansowanie do zakupu pojazdu specjalnego do przewozu osób i
wyposażenia PSP w Pajęcznie 

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Dworszowice Kościelne Budowa garażu bojowego dla OSP

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nowa
Brzeźnica

30 000,00

2 924 415,61

529 415,61

29 415,61

500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu  dla  OSP

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nowa
Brzeźnica

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

RFIL Wykonanie infrastruktury zapewniającej bezpieczny dojazd do szkół z
terenu Gminy Nowa Brzeźnica 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Prusicko Budowa magazynu przy szkole

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego-stawu rekreacyjnego służącego do
gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych w m.Pieńki
Dubidzkie 

20 000,00

2 375 000,00

20 000,00

2 375 000,00

213 000,00

178 000,00

178 000,00

178 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

498 688,87

410 000,00

410 000,00

410 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Dworszowice Kościelne Kolonia Traktor  do koszenia trawy wraz z osprzętem

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

18 688,87

18 688,87

18 688,87

70 000,00

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5906



70 000,00 0,00

921 1 254 549,87 30 000,00

92109 54 549,87 30 000,00

6050 54 549,87 30 000,00

24 549,87 0,00

0,00 30 000,00

30 000,00 0,00

92120 1 200 000,00 0,00

6570 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 - 1 200 000,00

0,00 1 200 000,00

926 33 230,79 0,00

92695 33 230,79 0,00

6060 33 230,79 0,00

33 230,79 0,00

11 155 996,82 1 041 845,00

Kultura fizyczna

Przywrócenie dawnego blasku kościoła parafii pw.Michała Archanioła w
Dworszowicach Kościelnych 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Remont kościoła parafii pw. Michała Archanioła w Dworszowicach Kościelnych

Pozostała działalność

Razem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Kruplin Zakup urządzeń na plac zabaw 

33 230,79

0,00

1 200 000,00

1 200 000,00

33 230,79

12 197 841,82

33 230,79

33 230,79

Oświetlenie uliczne Nowa Brzeźnica ul.Dworcowa

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F.S.Dubidze Kolonia Budowa świetlicy wiejskiej 

Przystosowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Dubidzach Kolonia 

Zagospodarowanie terenu w Konstantynowie przy świetlicy wiejskiej 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

70 000,00

1 284 549,87

84 549,87

84 549,87

24 549,87

30 000,00

30 000,00

1 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5906



na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

na zadania bieżące
na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania majątkowe

30 000,00

600 60004 Dotacja celowa dla powiatu Pajęczańskiego 30 000,00

268 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 268 000,00

23 000,00 1 200 000,00

921 92120
Dotacja celowa Przywrócenie  dawnego blasku kościoła parafii
pw.Michała Archanioła w Dworszowicach Kościelnych 

1 200 000,00

921 92195

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 000,00

926 92605

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00

SUMA 268 000,00 53 000,00 1 200 000,00

1 521 000,00

321 000,00

1 200 000,00w tym na zadania majątkowe

w tym na zadania bieżące

Razem dotacje

Plan dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 

Dotacje celowe

celowej

w tym:

Dotacje celowe i podmiotowe

Dział Rozdział TREŚĆ

Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 63/XI/25

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5906



Lp. Dział Rozdział § Treść Dochody 

1 2 3 4 4 5

855 Rodzina 80 600,00

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z
funduszu alimenatcyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne rentowne z
ubezpieczenia społecznego

80 600,00

0980

Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zleconych jednostkom
samorzadu terytorialnego

80 600,00

80 600,00Ogółem

Dochody budżetu państwa, planowanych  do uzyskania  przez gminę w związku
zrealizacją zadań zleconych. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 63/XI/25

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5906


	UCHWAŁA NR 63/XI/25 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-30T11:59:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




